

Assortiment de cadres incontournables, 3 sortes (Art. n°: 2627)

**Cadre "Carrot-Cake"**

**Ingrédients**

sucre, huile de colza, FARINE DE BLÉ, carottes (16%), NOISETTES (8%), AMIDON DE BLÉ, matière grasse de palme, poudre D'OEUFS ENTIERS, maltodextrine, LACTOSE, agent de levage(diphosphate, sodium), LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, CRÈME poudre, émulsifiant lécithine de SOJA, PROTÉINE DE LAIT, sel

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Assortiment de cadres incontournables, 3 sortes (Art. n°: 2627)

**Cheesecake vanille chocolat**

**Ingrédients**

FROMAGE BLANC ALLÉGÉ (32%), sucre, FARINE DE BLÉ, OEUF ENTIER, CRÈME, matière grasse de palme, AMIDON DE BLÉ, amidon modifié, Cacao maigre en poudre (1%), huile de colza, agent de levage(diphosphate, sodium), émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, arôme naturel, arôme naturel de vanille, sel, agent acidifiant acide citrique

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment de cadres incontournables, 3 sortes (Art. n°: 2627)

**Gâteau aux pommes couvert**

**Ingrédients**

pommes (49%), FARINE DE BLÉ, sucre, matière grasse végétale(palme, noix de coco), OEUF ENTIER, amidon modifié, huile végétale(colza, tournesol), jus de citron, sirop de glucose, agent de levage(diphosphate, sodium), émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, LÉCITHINE DE SOJA), cannelle, sel, agent acidifiant acide citrique, agent antioxydation acide ascorbique, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, CRÈME poudre, arôme naturel de vanille, améliorant de farine acide ascorbique

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS